2031923), decorrente da exclusão de 1 (um) veículo, bem como prorrogar
o contrato por mais 12 (doze) meses nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO:
2.1. O valor do Contrato passará de R$ 62.359,36 (sessenta e dois mil trezentos e cinquenta e nove reais e

trinta e seis centavos) para R$ 60.403,20 (sessenta mil quatrocentos e três reais e vinte centavos), sendo
excluído o item 18 (TOYOTA HILUX placa MZR6436) conforme solicitado pela Supervisão de Transportes
(id. 2022310) e tabela abaixo:

ITEM VEÍCULO PLACA CHASSI QUANT PREÇO
UNITÁRIO

1
COROLLA ALTIS
PREMIUM 1.8L HV FFV
CVT P